
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРД‚ПОВСКЧЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
07.08.2023 № 124 

г. Екатеринбург 

O внесении изменения в План мероприятий Министерства инвестиций и развития 
Свердловской области по противодействию коррупции на 2021-2024 годы, 

утвержденный приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской 
области от 22.12.2020 № 246 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» и пунктом 2 вопроса П протокола 
заседания  Комиссии по координации работы по противодействию — коррупции 
в Свердловской области 31 марта 2023 года (от 02.05.2023 № 1-K) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести План мероприятий Министерства инвестиций и развития Свердловской 
области по противодействию коррупции на 2021-2024 годы, утвержденный приказом 
Министерства инвестиций и развития Свердловской области от 22.12.2020 № 246 
«Об утверждении — Плана мероприятий — Министерства — инвестиций и развития 
Свердловской  области по  противодействию коррупции на  2021-2024 — годы» 
сизменениями, — внесенными — приказами — Министерства — инвестиций и развития 
Свердловской области от 19.07.2021 № 150, от 03.09.2021 № 179 и от 12.07.2022 
№ 157, следующее изменение: 

в таблице раздел 13 дополнить строкой 27-1 следующего содержания: 
27-1. | Участие представителей Заместитель по мере необходимости 

Министерства в Министра 
антикоррупционных Е.А. Тиханов, 
мероприятиях, организуемых отдел анализа 
субъектами развития 
предпринимательской предпринимательства 
деятельности, добросовестно и конкуренции; 
занимающимися вопросами отдел развития 
противодействия коррупции малого и среднего 
(при поступлении приглашений) предпринимательства 

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Министерства инвестиций 
и развития Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (mir.midural.ru). 

Министр B.B. Третьяков 

Отпечатано для Министерства инвестиций и развития Свердловской области. 
Заказ № 275/17, Тираж 500 экз.


